
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

26 августа 2024 г.       № 222-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную 

форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

1.1 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины  

Направление подготовки 36.05.01 Ветеринария (профиль «Болезни мелких домашних животных») 

№ п/п Уникальный код 
Сумма 

баллов 

1 152-707-558 65 179 

2 140-695-638 73 167 

3 159-051-694 80 153 

4 196-941-939 41 147 

5 208-787-239 03 134 

6 000029256 134 

7 144-181-360 39 124 

8 158-289-560 18 115 

9 157-355-631 85 115 

10 159-103-909 65 109 

 

 

 

 

 


